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Pressmeddelande Linköping den 23 november 2001

Sectra utökar produktsortimentet genom nytt samarbete:

Sectra och Voxar tecknar avtal
IT- och medicinteknikföretaget Sectra har tecknat ett avtal med det skotska företaget
Voxar, ett av världens ledande företag inom medicinsk 3D-visualisering, om att
integrera företagets verktyg för tredimensionella röntgenbilder med Sectras digitala
röntgensystem.

Avtalet innebär att det blir möjligt att använda Voxars verktyg för avancerad 3D-
visualisering som en del av Sectras arbetsstation för digital röntgen.

Genom samarbeten med specialistföretag av detta slag strävar Sectra mot att bredda pro-
duktsortimentet för att tillgodose kundernas behov av nya kliniska specialapplikationer.
Voxars applikation är en av flera partners specialapplikationer som Sectra kommer att
presentera på den stora röntgenmässan RSNA i Chicago den 25-29 november.

Voxar utvecklar verktyg för att generera 3-dimensionella bilder från röntgen-, ultraljud- och
magnetresonansbilder. Voxars applikation gör det möjligt att arbeta med stora datamängder
och ger snabbt och enkelt tillgång till högkvalitativa 3-dimensionella bilder. Detta
underlättar kommunikationen mellan röntgenläkare och remitterande läkare samt ger ett
förbättrat arbetsflöde med snabbare och mer korrekta diagnoser.

- Samarbetet med Sectra gör vår produkt mer tillgänglig på marknaden och ger användare
av Sectras digitala röntgensystem tillgång till ledande 3D teknologi, säger Andrew Bissell,
VD på Voxar.

Eftersom verktyget enkelt öppnas direkt från Sectras digitala röntgensystem upplever
användaren endast en applikation. Detta förenklar arbetet för läkaren som inte längre
behöver växla mellan olika program, eller i värsta fall olika datorer, för att använda båda
produkterna parallellt.

- Sectra arbetar med öppna system. För att ytterligare förbättra kundnyttan ger vi möjlighet
för andra system att samverka med våra egna arbetsstationer, säger Anders Brodin,
produktchef på Sectra Imtec AB.

- Med denna typ av samarbete skapar vi, som enda företag i branschen, ett stort urval av
slutapplikationer (plug-ins) på en och samma plattform, säger Torbjörn Kronander, VD för
Sectra Imtec AB. Målsättningen är att maximera kundernas nytta av vårt digitala röntgen-
system.

Sectra är ett av världens ledande företag inom IT-system för digital röntgen och företagets
medicinska system finns installerade över hela världen. Med hjälp av Sectras system
arbetar många sjukhus idag helt utan röntgenfilm. Sectra har störst andel installationer i
Sverige, som är det land som kommit längst i övergången till digital röntgen, och i USA
(via partners). Sectras system återfinns också i bl a Tyskland, Norge, Finland, England,
Italien, Spanien och Holland.

För ytterligare information kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27,
to-kro@sectra.se

Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09,
job@sectra.se

Välkommen till vår hemsida: http://www.sectra.se
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Sectras verksamhet
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av
högteknologiska produkter inom medicinsk IT och telekom. Idag omfattar verksamheten produkter
inom medicinska system, avlyssningssäkra kommunikationssystem och trådlösa informationssystem.

Verksamheten inom medicinska system bedrivs i Sectras helägda dotterbolag Sectra Imtec AB som är
ett av världens ledande företag inom digitala medicinska bildhanteringssystem.

Sectra AB ligger i Mjärdevi Science Park i Linköping och har vuxit fram ur forskningen vid
Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i sex länder och antalet medarbetare är 195.
Omsättningen uppgick helåret 00/01 till 292 Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på OM
Stockholmsbörsens O-lista.

Voxars verksamhet
Voxar grundades 1995 och är ett av världens ledande företag inom medicinsk 3D-visualisering.
Huvudkontoret ligger i Edinburgh, Skottland och företaget har representation i Nordamerika, Asien
och Europa.

Voxars tillväxt och framgång bygger på företagets teknologi för snabb generering av 3-dimensionella
bilder från röntgen-, ultraljud- och magnetresonansbilder. Företagets kundbas sträcker sig  från Japan,
genom Europa och till USA. Mer information om Voxar finns på http://www.voxar.com.


